
ZARZĄDZENIE NR 126/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt I i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz 14 pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2022 i 8 pkt 1 Uchwały Nr 507/VIII/38/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7 kwietnia
2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

_„„„LĘ
ń()

mgr Kazimierz ńczuk

Id: E46A7789-C967-48F9-90D7-D0D967989059. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 126/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 20 czerwca 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna O 2 073

75011 Urzędy wojewódzkie O 2 073
0970 Wpływyzróżnychciochodów O 2073

Organ Finansowy Gminy

109709 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL O 2 073

801 Oświata i wychowanie O 91 692

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów O 91 692

ćwiczeniowych
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

O 91 692
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 91 692

852 Pomoc społeczna O I 280 897

85231 Pomoc dla cudzoziemców O 40225
0970 Wpływy z różnych dochodów 0 40 225

Organ Finansowy Gminy

109706 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- świadczenie rodzinne O 16 425

109707 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- świadczenie pienężne 300 zł O 23 800

85295 Pozostała działalność O I 240 672
0970 Wpływy z różnych dochodów O 1 240 672

Organ Finansowy Gminy

109705 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- świadczenie pieniężne 40 zł O I 240 672

RAZEM DOCHODY O I 374 662

RURMISTRZ

M,,liLL Q
mgr Kazimierz krńczuk

Z . Skarbnika GmiflY

Żuber
a Gmi-flY

Id: E46A7789-C967-48F9-90D7-D0D967989059. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 20 czerwca 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie I

750 Administracja publiczna O 2 073
75011 Urzędy wojewódzkie O 2073

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 1 732

Urząd Stanu Cywilnego

200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL O 1 732

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 298

Urząd Stanu Cywilnego

200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL O 298

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 43

Urząd Stanu Cywilnego

200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL O 43

801 Oświata i wychowanie 14 000 105 692
80101 Szkoły podstawowe 5000 5000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 5 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 000

4270 Zakup usług remontowych 3 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000 O

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O

80104 Przedszkola 9 000 9 000
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000 O

Przedszkole nr 3 „Xolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 000 O

4270 Zakup usług remontowych 2 000 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 9 000

Przedszkole nr 3 Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 9 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000 O

Id: E46A7789-C967-48F9-90D7-D0D96”7989059. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200020 Zadania zlecone gminy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200020 Zadania zlecone gminy

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców
3110 Świadczenia społeczne

RAZEM WYDATKI 14 000 I 388 662

Z lip. k±b2ika Grrńry

(jT ! czrzIfla u;er

3 :!Lflł Gr±iy

URMISTRZ

(.
mgr Kazimjerzńczuk

Zmniejszenie Zwiększenie

O 91692

O 766

0 766

O 132

O 132

O 19

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200020 Zadania zlecone gminy O 19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 90 775

Szkoła Podstawowa Nr 1

200020 Zadania zlecone gminy 0 27 715

Szkoła Podstawowa Nr 2

200020 Zadania zlecone gminy O 27 199

Szkoła Podstawowa Nr 3

200020 Zadania zlecone gminy O 15 398

Szkoła Podstawowa Nr 5

200020 Zadania zlecone gminy O 9 187

Szkoła Podstawowa Nr 6

200020 Zadania zlecone gminy O 11 276

IO

O
0

280 897

40225
40 225

Ośrodek Pomocy Społecznej

200456 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300zł- O 23 800

200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne O 16 425

85295 Pozostała działalność O I 240 672
3110 Świadczenia społeczne O I 237 840

Ośrodek Pomocy Społecznej

200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł O 1 237 840

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 2 832

Ośrodek Pomocy Społecznej

200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł O 2 832

Id: E46A7789-C967-48F9-90D7-D0D967989059. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 126/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

20 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w rozdziale 75011 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.073 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań
związanych z nadaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie dochodów i wydatków w łącznej kwocie 91.692 zł wynikają z decyzji
nr 73 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie udzielenia dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Ponadto na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 4
dokonano zmian po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.000 zł, w związku z
koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na zakup materiałów na potrzeby szkoły. Na
wniosek Przedszkola Nr 3 dokonano zmian po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie
9.000 zł. w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na wywóz nieczystości
stałych i płynnych z terenu szkoły.

Zmiany w rozdziale 85231 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 40.225
zł, powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań
związanych pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń pieniężnych po 300 zł na uchodźcę
oraz świadczeń rodzinnych.

Zmiany w rozdziale 85295 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie
1.240.672 zł, powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na
realizację zadań związanych pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń pieniężnych za
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.

RURMISTRZ

mgr Kazimie1CZTtCZUI(

Z up. - Gminy

Id: E46A7789-C967-48F9-90D7-D0D96”7989059. uchwalony Strona 1


